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antiquo preconferuata, volens manu et Intendens femper judicare violenta, videlicet Rapinis, Incen-
diis, Captivilatibus fiue eciam aliis violenciis quibufcumque, debet effe profcriptus in cunctis Terri-
toriis jam quam [epius prenarralis, Ita quod ad compoficionem uel graciam non debeat Recipi,
pifi fiat cum confenfu prefixarum Civitatum necnon Territoriorum etiam bona voluntate. Hoc verum-
tamen interpofito, Si quifquam deprehenderetur ob hos nepharios aliquot excellus, acquirj teneretur
et deberet de antiquo noftro jure, nobis a noltris dominis marchionibus mortuis prefltito clare me-
morie, cum probis viris et honellis, viputa tribus militaribus uvel quinque Burgenfibus Sive Septem
villanis probis et irreprobatis. Vi autem huiufmodi Supraferipta Rata et illibata permaneant et ne
quifcunque eisdem prefumat aufu temerario obuiare prefentibus Sigilla promemorate ciuitatis T an-
ghermunde ac Strenuorum armigerorum [cilicel henninghi de buch, Anfelmi de jeri-
chowe funt appenla in Sufficiens argumentum. Actum et datum in Stendal, Anno domini M.
CCeCe®, XXI%, in die beati Thome Apoftoli.
Nad) vem Driginale im Stadtardjive ju Saliwevel Fad) 6, No. 7.

VIL.  Dicjelben befunben ifhren Beitvitt in Oefonderer BVegiehung auf bie rittermagigen
Gingejefjenen ber Vogtei Wrneburg und die Stadt Werben, am 21, Dezember 1321,

In Nomine domini Amen. Nos Militares in aduocatia Tanghermunde confiitti, Scabini,
Confules Totaque vniverfitas Burgenlium Ibidem in Tanghermunde coram omnibus prelentia vi-
furis fiue etiam audituris Recognofcimus publice profitentes, Quod cum honefiis Militaribus in ad-
uocatia arnburch conliitutis et Civitate werben, necoon Militaribus in Marchia et Cioitate Sten-
dal et Reliquis Ciuitatibus [cilicet Saliwedel, Gardeleghe, Sehulen, Ofterburch atque
cum omnibus Militaribus Territoriis in jam dictis commorantibus compromifimus et noflris juramen-
tis affirmauimus Sub hac forma ei vniformiter concordantes, Quod Quicunque in hiis nune prefixis
Ciuitatibus Similiter et Territoriis per le vellet violenter elle index, Recufans et Rennuens noftra
jura primordialia actenus vt exnuuc et ab antiquo preconferuala, volens manu et Intendens femper
Judicare violenta, videlicet Rapinis, Incendiis, Captiuitatibus Sine etiam aliis violenciis quibufc-umque,
debet elle profcriptus in Cunctis Territoriis jam guam lepius prenarratis, lta quod ad compolitionem
vel gratiam non debeat Recipi, nili fiat cum confenfa prefixarum Cinitatum necnon Territorioram
et bona voluntate, Hoc verumptamen interpolito, Si quilquam deprehenderetur ob hos nepharios
aliquos excellus, acquiri teneretur et deberet de antiquo neliro jure, nobis a nofiris dominis mar-
chionibus mortuis prellito clare memorie, cum probis viris et honeltis, viputa cum tribus militari-
bus vel quinque Burgenlibus Siue feptem villanis probis et irreprobatis. Vi auter hojufmodi fopra-
feripta Rata et Hllibata permaneant et ne quifquam eifdem preflumat aulu temerario obuiare pre-
fentibus Sigilla prememorate Cinitalis Tanghermunde ac Strenuorum  armigerorum fcilicel
henninghi de buch, anfelmi de Jerichowe Sunt appenla in Sufficieng argumentum. Actum
et dalm in Stendal, anno domini MCCCXXL in die beati Thome apoltoli,
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